
6. maijā būs traucēta sabiedriskā
transporta kustība
Sestdien, 6. maijā, tūrisma un velo sezonas atklāšanas pasākumā laikā vairākas stundas būs apgrūtināta sabiedriskā transporta kustība visos Ventspils pilsētas sabiedriskā transporta
maršrutos: gaidāma gan autobusu kavēšanās, izmaiņas autobusu kustības ceļos, kā arī iespējams, ka atsevišķus reisus nebūs iespējams izpildīt.
6. maijā Ventspilī tradicionāli notiek vasaras tūrisma un velosezonas atklāšanas pasākums, kuru  ievada velobrauciens pa pilsētas ielām. Tā laikā no aptuveni plkst.1 0.00 līdz plkst. 12.00

jebkura veida transporta kustība pilsētas ielās būs apgrūtināta.

Sabiedriskā transporta pasažieriem šajā laikā jārēķinās ar iespējamu autobusu kavēšanos visos maršrutos. Slēgto ielu dēļ atsevišķus reisus laikā no aptuveni plkst.11 līdz plkst.12 būs

iespējams izpildīt tikai daļēji vai nebūs iespējams izpildīt vispār.

Lai nodrošinātu sabiedriskā transporta kustību un apbrauktu slēgtos ielu posmu virzienā uz Inženieru iela un atpakaļ uz Pārventu, sabiedriskā transporta kustība tiks novirzīta pa Andreja ielu,

Jūras ielu, Vasarnīcu ielu, Inženieru ielu un pēc tam atpakaļ pa Katoļu ielu,Jūras ielu, Ģertrūdes ielu un tālāk pa Sarkanmuižas dambi.

Lai izvairītos no nepatīkamiem starpgadījumiem, aicinām braucienus plānot savlaicīgi!


